
云南农业大学现教中心课程建设采购项目竞争谈判

招标公告 

 

致各投标人： 

云南农业大学现教中心课程建设采购项目，根据《中华人民共和国政府招

投标法》、《中华人民共和国政府采购法》、《云南省政府采购条例》等政府采购有

关规定，现请具备相应资格能力的投标单位人就完成本项目所需服务进行竞争性

谈判。 

项目概况如下： 

一、项目编号：省采.2018-05号 

二、采购内容： 

项目预算： a 标段:74000.00 元；b 标段:74000.00 元；c 标段:48000.00

元 

序号 
标段

代码 

是否

进口 
项目名称 

规格（技术参数、

性能要求） 
数量 计量单位 

交货地点（备

注） 

1 a 否 高等教育服务：农科类课程设计 详见谈判文件 30 点 云南农业大学 

2 a 否 数字内容加工处理服务：农科类 详见谈判文件 30 个 云南农业大学 

3 a 否 平台运营服务：农科 详见谈判文件 2 门 云南农业大学 

4 b 否 高等教育服务：理工类课程设计 详见谈判文件 30 点 云南农业大学 

5 b 否 数字内容加工处理服务：理工类 详见谈判文件 30 个 云南农业大学 

6 b 否 平台运营服务：理工科 详见谈判文件 2 门 云南农业大学 

7 c 否 高等教育服务：人文经管类课程设计 详见谈判文件 20 点 云南农业大学 

8 c 否 数字内容加工处理服务：人文经管类 详见谈判文件 20 个 云南农业大学 

9 c 否 高等教育服务：人文经管类课程设计 详见谈判文件 1 门 云南农业大学 

 本项目为三个标段，要求按项目整体提交谈判申请文件，不得遗项、漏项；

否则作无效谈判申请。 

三、资格要求： 

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的所有条款； 

2、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供 2017年 1月至今任意

连续三个月的纳税凭证和社保缴纳凭证）。 

3、近三年无违约或不恰当履约引起的合同中止、纠纷、争议、仲裁和诉讼

记录（谈判申请人自行承诺）； 

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法

失信行为记录名单的投标人（以在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）

查询的信用记录为准）；未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人

（以在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询的信用记录为准） 



5、投标人须拥有教育信息化方面的软件项目研发案例 

6、本项目不接受联合体的谈判申请。 

四、投标文件的获取 

领取招标文件时间：2018 年 4 月 10 日—2018 年 4 月 16 日每日上午

08:00-11:00，下午 14:00-17:0（北京时间）。 

领取招标文件地点：昆明市五华区沣源路 452号养正楼一楼国资处招标采购管理

科。 

五、投标文件的递交 

1、投标文件的递交截止时间：2018年 4月 19日上午 09:00-09:30（北京时间）；

投标文件的递交地点：昆明市五华区沣源路 452号养正楼一楼国资处会议室。 

2、招投标会开标时间及地点： 

开标时间：2018 年 4月 19日上午 09:30（北京时间）； 

地    点：昆明市五华区沣源路 452 号 养正楼一楼国资处会议室。 

3、投标单位在决定参加投标前务必认真阅读招标文件的全部内容，招标文件如

有变更、补充等，将以书面形式发布。 

六、发布公告的媒介 

本招标公告发布在云南农业大学校园网（http://www.ynau.edu.cn/）。 

七．联系方式 

招 标 人：云南农业大学 

办公地址：云南省昆明市盘龙区沣源路 452号养正楼一楼国资处招标采购管理科。 

邮政编码：650201   联 系 人：  黄老师  赵老师 

电    话：0871-65227696 

 

 

 

云南农业大学招标采购领导小组 

 

2018年 4月 10日 

 

 

 

http://www.ynau.edu.cn/

